
Татарстан Республикасы 

Нурлат шәһәре «Советлар Союзы 

Каһарманы Михаил Егорович 

Сергеев исемендәге Нурлат 

гимназиясе» гомуми белем 

автоном муниципаль 

учреждениесе 

 
 
 

 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 

учреждение «Нурлатская 
гимназия имени Героя 

Советского Союза Михаила 

Егоровича Сергеева»               
г. Нурлат Республики 

Татарстан  

423040, Татарстан Республикасы, 
Норлат шәһәре, Норлат ур.,8 

Тел/факс:(84345)2-40-37 
e-mail:nurlat-gimnazy@ yandex.ru 

423040, Республика Татарстан, 
г.Нурлат, ул.Нурлатская, 8 
Тел/факс:(84345)2-40-37 
e-mail:nurlat-gimnazy@ 

yandex.ru 
 

Р/с  40603810810022000138 в ОАО «Ак Барс» Банк, БИК  049205805, 
ИНН  1632009659, КПП  163201001, ОГРН  1061665038907 

Приказ № 286 
по МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева» г.Нурлат  

от 02.09.17 

 

«О льготном питании» 

      С целью обеспечения гарантийных прав на льготное питание детей из 
малообеспеченных и многодетных семей, на основании решения 
родительского комитета МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева» 

г.Нурлат  (протокол № 1от 02.09.2017г.)   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить списки обучающихся, на получение льготного (бесплатного) 
питания на 2017/2018 уч. год. (Приложение 1) 

2. Утвердить резервный список обучающихся на получение льготного 
питания на 2017/2018 уч. г. (Приложение 2). 
3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с 

данным приказом. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

ответственного за льготное питание Галиеву Л.Р. 
  
 
 

 Директор МАОУ «Нурлатская гимназия 
 им. М.Е. Сергеева» г.Нурлат                                                 В.М.Кашкаров 
 


